
 
lSENARAI STAF SOKONGAN FAKULTI SAINS KOMPUTER DAN TEKNOLOGI MAKLUMAT 

SEHINGGA 23/11/2018 
Faculty of Computer Science & Information Technology Support Staff List Until 23/11/2018 

 

Bil Nama (Name) Initial Samb 
(Ext) @um 

 SOKONGAN    

1.  Adibah Sulaiman (Pn) AS 6443 ibah 
2.  Faridah Mat Yaacob (Pn.)   FMY 6313 faridah 
3.  Haida Izwani Che Mahmood HICM 6411 waniee 
4.  Lily @ Sharipah Noriah Zainal Abidin (Pn) LSNZA 6305 lily_za 
5.  Noordalilia Ilyana Kiwam (Pn.)  NIK 6300 dalilia.ilyana 
6.  Noorhafiza Kamaruddin (Cik) NK 6307 hafiza 
7.  Norazarina Bohari (Pn.) AZB 6380 azarina 
8.  Norazirah Mohd Supi (Cik)  NMS 6311 norazirah 
9.  Norhafidzan Ahmad (Cik)   NA 6380 fidzan 
10.  Norhazariah Husin (Pn.)  NHH 6316 aza_kama 
11.  Normuhaini Ab Roni (Pn.) NAR 6306 normuhaini 
12. Norziah Talib (Pn.)   NT 6411 norzie 
13. Nurazura Hamzah (Cik) NH 6382 nurazurahamzah
14 Nur Hafiezah Mohd Nor Peah (Pn.) NHMNP 6428 hafiezah 
15. Nur Nadia Azizan (Pn.) NNA 6306 nadyazizan 
16. Rohayu Mohd Nor (Pn.)  RMN 6314 rohayu 
17. Sabasri Udin (En) SU - sabasri 
18. Shahidah Mohd Ainun Shamsudin (Pn) SMAS 6305 shidah 
19. Shaiful Izwan Awang (En.)  SIA - shaiful 
20. Siti Amiza Hashim (Cik)  SAH 6301 smiza 
21. Zarudin Zainal (En.)   ZZ - zarudin 
     
     

 TEKNIKAL
22 Aini Munira Ahmad (Pn.) AMA 6394 aini_munira 
23. Azrul Ahmad (En.) AA 6391 azrulfsktm 
24. Hamisah Redzwan (Pn.) HR 6406 hamisah 
25. Huswadi Hussain (En.) HH 6317 huswadi 
26 Jamal Amran (En.) JA 6364 jamalamr 
27 Mohd Azren Misnan (En.) MAM 6364 md_azren 
28. Mohd Jalaluddin Ahmad (En.) MJA 6407 jalal 
29. Mohd Nizam Ismail (En.) MNI 6394 multazam 
30. Muhd Amin Syaqib Arslan Mustafa (En) MASA 6391 aminsyaqib 
31. Noorsyahidah Abd Wahab (Pn.) NAW 6365 syida 
32. Cik Noor Shyahira Adnan (Cik) NSA 6311 shyahira 
33 Nor Shuhadah Yahiya (Cik) NSY 6364 adik 
34. Rita Afriani Mohamad Yusu (Pn.) RAMY 6320 e_ita 
35 Syazwani  Nuru Mohamad (Pn)  SNM 22463373 syazwani 
     
     
     
     
     
     
     
     

 
 
* *Bilik Mesyuarat Fakulti – 79676321                      
 
 

  

 



Kakitangan Sokongan FSKTM <fsktm_sokongan-list@um.edu.my>, 
FSKTM TEKNIKAL <fsktm_teknikal-list@um.edu.my>, 
FSKTM Pengurusan <fsktm_pengurusan-list@um.edu.my>, 
Pensyarah Fsktm <fsktm_pensyarah-list@um.edu.my>, 
FCSIT's PHD Student <fsktm_phd-list@um.edu.my>, 
FSKTM - Master of Computer Science <fsktm_mcs-list@um.edu.my>, 
FSKTM - Master of Library And Information Science <fsktm_mlis-list@um.edu.my>, 
FSKTM - Master of Software Engineering <fsktm_mse-list@um.edu.my>, 
MDatSc Students <fsktm_mdatsc-list@um.edu.my>, 
MITM Students <fsktm_mitm-list@um.edu.my>, 
MLISc Students <fsktm_mlisc-list@um.edu.my>, 
FSKTM STUDENT - UG <fsktm_student-list@um.edu.my> 

 


